別記第１号様式（第９条関係）

年 月 日

  北海道立総合体育センター指定管理者
　　　　　公益財団法人北海道スポーツ協会　会長　　様

団 体 名

代表者名

申請者 住 所 (〒     －      )

電 話 ( )

担当者名

電 話 ( ) － (職 ・ 自)

次のとおり申請します。

記

年   月   日（  曜日）   時から

年   月   日（  曜日）   時まで

（準備 年   月 日（  曜日） 時から 時まで）

（撤去 年   月 日（ 曜日） 時から 時まで）

　※参加者、運営者の人数を記入して下さい

区分 幼 児 小学校 中学校 高等学校 各種学校 大  学 一  般 合　計

男

利 用 者 数 女

計

（予想観客数 男   人 ／ 女 人 計 人 ）

入場料 徴収 有 ・ 無

１．メインアリーナ（全面･３/４･１/２･１/４） ２．サブアリーナ（全面･１/２）　３.柔道室  ４.剣道室

利 用 施 設 ５.弓道場  ６.ｸﾗｲﾐﾝｸﾞｳｫｰﾙ  ７.講堂･視聴覚室　８.大研修室  ９.中研修室  10.小研修室(１・２・３)

11.特別控室  12.貴賓室

（注)

※この利用申請書に記載される個人情報は、北海道立総合体育センターの利用申請に関係すること以外に用いることはありません。

備 考

利用者数の区分欄に該当しない場合は、もっとも近い区分を記入すること。
用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番縦型とする。

Copyright (C) Hokkaido Prefectural Sports Center. All Rights Reserved

利 用 申 請 書

利用の 目的

利 用 期 間

利 用 設 備